
UCHWAŁA NR 172/568/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia   

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) w związku z art. 98  ustawy 

z dnia 23 kwietnia  roku 1964 Kodeksu cywilny (j.t. Dz. U. z 2016 roku poz. 380) Zarząd  

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Jackowi Szkwarkowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół                       

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego ’’Morro’’ w Barlinku, zgodnie 

z uchwałą Nr XXXI/183/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 8 lutego 2017 roku         

upoważnienia do reprezentowania i działania w imieniu Powiatu Myśliborskiego w zakresie 

dotyczącym czynności związanych z przekazaniem na rzecz Gminy Barlinek nieruchomości 

będącej w administrowaniu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku oznaczonej 

działką numer 239/1 położoną w obrębie 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek stanowiącą    

własność Powiatu Myśliborskiego dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00034773/3. 

 

           2. Upoważnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodnicząca Zarządu  

 

      Danuta Patkowska 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwałą nr XXXI/183/2017 z dnia 8 lutego 2017 roku 

wyraziła zgodę na przeniesienie (zwrot) na rzecz Gminy Barlinek prawa własności nierucho-

mości położonej w obrębie 2 miasta Barlinek, gm. Barlinek stanowiącej własność Powiatu 

Myśliborskiego oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 239/1 o powierzchni 0,9205 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Myśliborzu Prowadzi księgę wieczystą nr KW SZ1M/00034773/3. 

W toku prowadzonej procedury zachodzi konieczność protokolarnego przekazania 

przedmiotowej nieruchomości. 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie      

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) do zadań Zarządu Powiatu należy                        

w szczególności gospodarowanie mieniem Powiatu natomiast stosownie do zapisów art. 48 

ust. 2 ww. ustawy Zarząd może  upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu. 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 172/568/2017 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

 

UPOWAŻNIENIE 
 

Pan Jacek Szkwarek 

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  

im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego ’’Morro’’ w Barlinku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 98   ustawy         

z dnia 23 kwietnia  roku 1964 Kodeksu cywilny (j.t. Dz. U. z 2016 roku poz.380)  Zarząd  

Powiatu w Myśliborzu  

upoważnia 

 

Pana Jacka Szkwarka Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego ’’Morro’’ w Barlinku do reprezentowania i działania w imieniu         

Powiatu Myśliborskiego w zakresie dotyczącym czynności związanych z przekazaniem na 

rzecz Gminy Barlinek nieruchomości będącej w administrowaniu Zespołu Szkół                   

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku oznaczonej działką numer 239/1 położoną w obrębie 2 

miasta Barlinek, gmina Barlinek stanowiącą własność Powiatu Myśliborskiego dla której Sąd 

Rejonowy w Myśliborzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW 

SZ1M/00034773/3. 

Utrata mocy upoważnienia następuje w wyniku rozwiązania stosunku pracy                 

z pracownikiem, pisemnego odwołania upoważnienia przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu, 

zmiany lub wygaśnięcia podstawy prawnej jego wydania przez Zarządu Powiatu                    

w Myśliborzu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


